



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

WPSC ApS

Gøngehusvej 174, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 65 10 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018.

Torben Hartvig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	WPSC ApS Gøngehusvej 174 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 65 10 44
	Stiftet: 18. april 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Hartvig
Direktion	Rafal Jaroslaw Kubisiak
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrer- og bygningsarbejde i forbindelse med bygninger og anlæg, herunder renovering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 356.952 kr. mod 402.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270.344 kr. mod 298.132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>1/5 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	356.952	402.766
1 Personaleomkostninger	-5.522	-20.570
Driftsresultat	351.430	382.196
Øvrige finansielle omkostninger	-60	-2
Resultat før skat	351.370	382.194
Skat af årets resultat	-81.026	-84.062
Årets resultat	270.344	298.132
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	107.959	100.000
Overføres til overført resultat	162.385	198.132
Disponeret i alt	270.344	298.132



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.634	829.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.800	487
Andre tilgodehavender	94.942	5.398
Tilgodehavender i alt	<u>358.376</u>	<u>835.738</u>
Likvide beholdninger	<u>424.433</u>	<u>316.655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>782.809</u>	<u>1.152.393</u>
Aktiver i alt	<u>782.809</u>	<u>1.152.393</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	360.517	198.132
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	107.959	100.000
Egenkapital i alt	518.476	348.132
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.307	714.338
Selskabsskat	81.026	84.062
Anden gæld	0	5.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.333	804.261
Gældsforpligtelser i alt	264.333	804.261
Passiver i alt	782.809	1.152.393
5 Eventualposter		



Noter

	1/1 - 31/12 2017	1/5 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	12.180
Andre omkostninger til social sikring	95	0
Personalemkostninger i øvrigt	5.427	8.390
	<u>5.522</u>	<u>20.570</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	198.132	0
Årets overførte overskud eller underskud	162.385	198.132
	<u>360.517</u>	<u>198.132</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	107.959	100.000
	<u>107.959</u>	<u>100.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Twenty Ten Invest ApS, CVR-nr. 28685637 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


